
Barreiras - Bahia - Edição 941 - 17 de julho de 2009 - ANO 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS-BA

Pregão Presencial 014/2009
Processo Adm Nº. 158/2009 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 014/2009; 
TIPO: Menor preço global; OBJETO: Aquisição Parcelada 
de Areia e Brita a serem utilizadas em diversas obras desse 
Município, tais como: Pavimentação Asfáltica, Operação 
Tapa-Buraco, Recuperação de Vias Urbanas. Credencia-
mento das empresas: dia 29/07/2009 a partir das 10h00; 
LOCAL DE REALIZAÇÃO: Prefeitura de Barreiras – BA, 
Setor de Licitação; TELEFONES: Fone: (77) 36139732 - 
Fax: (77) 36139795; Local de Retirada do Edital: PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS, Avenida 
Clériston Andrade, 729- Centro -Barreiras – BA, mediante 
pagamento, no valor de R$ 50,00 (cinqüenta reais), refer-
ente aos custos de reprodução gráfica, conforme artigo 32, 
§ 5º da Lei nº 8.666/93

Barreiras, 16 de Julho de 2009. 

Pollyane de França Klauck
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS-BA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS, Estado 
da Bahia, torna público que fará realizar certame licitatório 
na modalidade CREDENCIAMENTO regida pela Lei 
Federal Nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alter-
ações posteriores, até o dia 20 de  Agosto de 2009, às 09:00 
horas na Sala  de reuniões da Comissão de Licitação, situ-
ada na Avenida Cleriston Andrade Nº 729– Centro, nesta 
cidade de Barreiras, visando  a LOCAÇÃO  de veículos 
para atender as necessidades deste Município de Barreiras, 
devidamente descrito no edital e seus anexos disponíveis 
para aquisição na Prefeitura Municipal de Barreiras, me-
diante pagamento da taxa de R$ 50,00 (cinqüenta reais) 
referente aos custos de reprodução gráfica. Informações 
(77) 3613-9714 

Barreiras, Ba – 17 de Julho de 2009

Sidney Magalhães dos Santos
Presidente da Comissão Permanente  de Licitação

Portaria Nº 080/2009


